

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ ศพด.		
	1. งานเกรดปรับพื้นที่ 400.00 ตร.ม.		
	2. งานเทลาน คสล. หน้า 0.10 ม. หน้าอาคาร (อาคารโรงอาหาร ถึง อาคารสนามเด็กเล่น) หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 253.00 ตร.ม.		
	3. งานเทลาน คสล. หน้า 0.10 ม. หน้าเสาธง หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 104.00 ตร.ม.		
	4. งานเทพื้นฟุตบาท คสล. หน้า 0.08 ม. (อาคารโรงอาหาร/อาคารสนามเด็กเล่น) หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 120.00 ตร.ม.		
	5. งานติดตั้งรางน้ำฝนสังกะสี ความยาวรวม 29.00 ม.		
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลพรหมานิคม (ทุ่งน่าน้อย)		
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลพรหมานิคม	แบบเลขที่	17/2561
คำนวณราคากลางโดย	กองช่างเทศบาลตำบลพรหมานิคม	เมื่อวันที่	12 กุมภาพันธ์ 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดปรับพื้นที่	400	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	4,000.00	4,000.00	
	รวมราคางานเกรดปรับพื้นที่ [1]				0.00		4,000.00	4,000.00	
	งานเทลาน คสล. หน้า 0.10 ม. หน้าอาคาร (อาคารโรงอาหาร ถึง อาคารสนามเด็กเล่นในร่ม)								
	2.1 เกรดปรับพื้นดินเดิม	253	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	2,530.00	2,530.00	
	2.2 ทราดยาบปรับระดับ	13	ลบ.ม.	421.00	5,473.00	99.00	1,287.00	6,760.00	
	2.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. Cube	27	ลบ.ม.	1,850.00	49,950.00	306.00	8,262.00	58,212.00	
	2.4 ไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	18	ลบ.พ.	458.00	8,244.00	133.00	2,394.00	10,638.00	
	2.5 ตะปูขนาดต่างๆ	5	กก.	33.00	165.00	0.00	0.00	165.00	
	2.6 เหล็ก wire mesh Ø 3.2 มม. @ 0.10x0.30 ม. #.	253	ตร.ม.	28.00	7,084.00	5.00	1,265.00	8,349.00	
	2.7 เหล็ก DB Ø 12 มม. (มอก.)	0.08	ตัน	20,977.00	1,678.16	4,100.00	328.00	2,006.16	
	2.8 แผ่นโฟม	15	แผ่น	25.00	375.00	10.00	150.00	525.00	
	2.9 แอสฟัลท์	10	ลิตร	35.00	350.00	25.00	250.00	600.00	
	รวมราคางานเทลาน คสล. หน้าอาคารฯ [2]				73,319.16		16,466.00	89,785.16	
3	งานเทลาน คสล. หน้า 0.10 ม. หน้าเสาธง								
	3.1 เกรดปรับพื้นดินเดิม	104	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	1,040.00	1,040.00	
	3.2 ทราดยาบปรับระดับ	6	ลบ.ม.	421.00	2,526.00	99.00	594.00	3,120.00	
	3.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. Cube	12	ลบ.ม.	1,850.00	22,200.00	306.00	3,672.00	25,872.00	
	3.4 ไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	8	ลบ.พ.	458.00	3,664.00	133.00	1,064.00	4,728.00	
	3.5 ตะปูขนาดต่างๆ	3	กก.	33.00	99.00	0.00	0.00	99.00	
	3.6 เหล็ก wire mesh Ø 3.2 มม. @ 0.10x0.30 ม. #.	104	ตร.ม.	28.00	2,912.00	5.00	520.00	3,432.00	
	3.7 เหล็ก DB Ø 12 มม. (มอก.)	0.04	ตัน	20,977.00	839.08	4,100.00	164.00	1,003.08	
	3.8 แผ่นโฟม	7	แผ่น	25.00	175.00	10.00	70.00	245.00	
	3.9 แอสฟัลท์	4	ลิตร	35.00	140.00	25.00	100.00	240.00	
	รวมราคางานเทลาน คสล. หน้าเสาธง [3]				32,555.08		7,224.00	39,779.08	

คำนวณราคากลางโดย

(นายแสงทอง อินธิแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง